
UCHWAŁA NR XXXII/248/17
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia opłaty za pojemniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz 
ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, która stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 1 ust. 2 pkt. 1) lub 2) niniejszej uchwały.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) 5,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2) 15,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. Stawka opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wynosi:
Pojemność pojemnika na odpady Stawka – zbiórka selektywna 

odpadów
Stawka – zbiórka nieselektywna 
odpadów

110 – 120 l 5,00 zł 15,00 zł
240 l 10,00 zł 30,00 zł
1100 l 45,00 zł 135,00 zł
IGLOO 1,5 m3 62,50 zł 187,50 zł
Kontener KP 5 o pojemności 4,5 m3 187,50 zł 562,50 zł
Kontener KP 7 o pojemności 6,5 m3 270,00 zł 810,00 zł

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina

§ 4. Traci moc uchwała nr V/24/15 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia opłaty za pojemniki

Id: 7870AB3B-EFDE-4D4F-B32B-04DC9949E53A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina

Jan Motor

Id: 7870AB3B-EFDE-4D4F-B32B-04DC9949E53A. Podpisany Strona 2




